АДМИНИСТРАЦИЯ
СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2025                                                                                                      № 47
пгт Суна
О внесении изменений в постановление администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области от 02.10.2023 № 92 «Об утверждении Регламента реализации полномочий главного
администратора доходов бюджета Сунского городского поселения Сунского района Кировской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 26.09.2024 года № 139н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области от 02.10.2023 № 92 «Об утверждении Регламента реализации полномочий главного администратора доходов бюджета Сунского городского поселения Сунского района Кировской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», заменив в преамбуле слова «от 18.11.2022 № 172н» словами «от 26.09.2024 №139н».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Сунского городского поселения
Сунского района Кировской области                                            С.А. Маишев